Complementar nº 2156, de 14 de maio de 2012, alterado
pela Lei 2.248/2013, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

“ A r t .  1 º .
..................................................................................

Parágrafo 1º - O valor do adicional de que trata esta lei
será R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais), podendo
sofrer  redução para adequação ao valor  do subsídio  do
Prefeito  Municipal  na  forma do  inciso  XI  do  art.  37  da
Constituição Federal e inciso XI do art. 67 da Lei Orgânica
do Município de Riolândia.

P a r á g r a f o  2 º  -

[...]

...............................................................................
.....................

I  –  para  um  médico  clínico  geral  a  gratificação
corresponderá  ao  valor  de  R$  10.000,00  (dez  mil  reais).

II – – para um enfermeiro a gratificação corresponderá
ao valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).

III  –  para  um  cirurgião  dentista  a  gratificação
corresponderá  ao  valor  de  R$  5.000,00  (cinco  mil  reais).

IV – para dois técnicos e/ou auxiliares em enfermagem
a gratificação  corresponderá  ao  valor  de  R$  1.000,00  (um
mil reais) para cada técnico e ou auxiliar;

[...]

no  Anexo  I  -  Termo  de  Referência.

Classificação:
CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES

LTDA,  CNPJ nº 06.291.846/0001-04, Avenida Rio Branco,
1647 SL 10-11-12 - Campos Eliseos, São Paulo - SP, CEP:
01205-001,  vencedor  com Menor Valor  Global  de R$
131.070,00 (cento e trinta e um mil e setenta reais);
observou-se  que  na  proposta  foram atendidas  todas  as
exigências constantes do Edital;

Prefeitura Municipal de Riolândia - SP, 10 de abril de
2025.  ANTÔNIO  CARLOS  SANTANA  DA  SILVA  -  Prefeito
Municipal. PUBLIQUE-SE.

ANTÔNIO CARLOS SANTANA DA SILVA